

Skarżysko-Kamienna, dn. 31.03.2017r.

Wpłynęło

2017 -03- 3 1

L.dz.

l. dz. 33. 2017

Panie Prezydencie, Panie Przewodniczący, Wysoka Rado oraz wszyscy zgromadzeni.

Dzisiaj pragnę poruszyć sprawę pewnych usprawnień, które można by wprowadzić, a które dotyczą sporej grupy mieszkańców.

Od dłuższego już czasu obserwuję ruch pieszy i kołowy (w godzinach porannych o godz. 8.00 i szczytu 14.00-16.00), na ulicy łączącej ul. Sikorskiego z Prusa (obsługującej m.in. MOPS i Przedszkole nr 4).

Chodnik przy tej niespełna 160-metrowej ulicy jest ułożony tylko wzdłuż ogrodzenia przedszkola, na odcinku wzdłuż działek, na których stoją budynki - MOPS i Banku niestety już go nie ma, co zmusza pieszych do poruszania się po jezdni lub po trawniku. Ułożenie chodnika na tych ok. 100 brakujących metrach, znacznie usprawniłoby komunikację, a przede wszystkim podniosłoby bezpieczeństwo, które w tym miejscu jest szczególnie istotne z uwagi na fakt, że ta droga to dośście do przedszkola.

W tamtym miejscu niezwykle potrzebne jest również wybudowanie niewielkiego parkingu na kilka stanowisk. Na potrzeby parkingu, można wygospodarować ok 45 metrów placu o szerokości ok 3 metrów, który leżałby na miejskiej działce pomiędzy blokami Sikorskiego 21, a Prusa 14. Parking ten pozwoliłby rodzicom przystanąć na czas zaprowadzenia i odebrania dzieci z przedszkola. Dzisiaj wszyscy parkują samochody na poboczu, na trawnikach i wjazdach do przedszkola i MOPS. W wyniku tego całe otoczenie jest już mocno nierówne i bez trawy, a po deszczu zmienia się w duże błotniste kałuże. Wybudowanie we wspomnianym miejscu chociaż 5-ciu miejsc postojowych równoległych, byłoby rozwiązaniem tych problemów, ponieważ w tym miejscu jest duża rotacyjność - samochody stoją tylko po kilka minut. Dla mieszkańców okolicznych bloków, takie rozwiązanie też przyniesie korzyść, ponieważ najbliższe otoczenie zostanie uporządkowane, a trawniki nie będą już rozjeżdżane przez samochody.

Zachęcam Prezydenta, do rozpatrzenia tej sprawy i zastanowienia się nad możliwościami wdrożenia tych usprawnień w życie. Myślę, że nakładem niedużych kosztów można podnieść standard życia wielu mieszkańców i znacznie poprawić wygląd otoczenia ważnych instytucji.

URZĄD MIASTA
w Skarżysku-Kamiennej

Wpłynęło

2017 -04- 0 3

L.dz. /S1 podpis *Grzegorz Łapaj*

Z wyrazami szacunku

Grzegorz Łapaj

Radny Rady Miasta
Skarżyska-Kamiennej